
TRIBL;1:ILE,4;11l11 vISTR 4 TI( 'O REGIO vlL E PER L 'E VILI:I-RO 413 G A:4

SEZIO.vE S TR CC 3 T3 Dl PI R.114

IL PRESIDE!%TE

Visto i l decreto n. 8 /2013 relativo a l ca lendario delle Camere d i C onsiglio e d e l le U d ienze

Pubbliche per l anno giudiziario 2014:

Considerata la sopravi enienza di moti' i familiari;

a parziale modifica dello stesso

DECRETA

la Camera di Consiglio e l ' U d ienza Pubblica di < iovedi 10 aprile 2014 è d i f ferita alla data di

mercoledi 16 aprile 2014.

Parma. 16 gennaio 2014

Il Presidente
(Avv. Angela Rade'.

'<.. é
I


